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 17 شهریاری:  حمید  سیاسی-  گروه 
آبان دولت چهاردهم به صدمین روز 
استقرار خود در پاستور می رسد و با 
بررسی اتفاقات در طی روزهای گذشته 
به نتایج شگفتی در زمینه مواجه دولت 

با اتفاقات رخ داده می رسیم.
اگر به بررسی عملکرد دولت چهاردهم 
در طول صد روز گذشته بپردازیم مهمترین 
بحرانی که این دولت با آن دست به گریبان 
بوده است، موضوع اسراییل و اقدامات ایذایی 
این سگ‌هار آمریکا در منطقه و در قبال ایران 

است.
بحران صهیونیست

بحرانی که از همان روز اول گریبان دولت 
و شخص مسعود پزشکیان را گرفت و بخشی 

از دغدغه روزانه وی را مصروف به خود کرد.
رژیم صهیونیستی در بامداد اولین روز 
کاری دولت چهاردهم، مهمان رئیس دولت 
یعنی اسماعیل هنیه که در قطر مستقر بود 
و برای مراسم تحلیف به ایران سفر کرده بود 
را در محل اقامتش در شمال تهران با پرتابه 
سبک به شهادت رساند و کشور و دولت را در 

بحرانی عمیق فروبرد.
البته دولت چهاردهم و شخص پزشکیان 
بیدی نبود که با این بادها بلرزد و از همان 
ابتدای روزهای اولی که هنوز وزرا به مجلس 
معرفی نشده بودند، پای وزرای خارجه ای 
به ایران باز شد که طی دهه‌های قبل حتی 
حاضر نبودند هواپیمای آنها از آسمان ایران 

گذر کند.
همین موضوع باعث شد که برای اولین 
بار وزیر خارجه اردن به تهران سفر کند و 
حامل پیامی مهم برای ایران باشد یا برخی 
از سران کشورهای اروپایی از جمله فرانسه در 
مکالمات تلفنی از شخص پزشکیان خواستند 
تا عکس العملی نسبت به نقض حاکمیت ملی 
ایران با ترور اسماعیل هنیه نشان ندهد که 
پزشکیان پاسخ ندادن ایران را منوط به صلح 
و خروج اسراییل از نوار عزه کرد اما کشورهای 
فعال در این زمینه یا نتوانستند و یا نخواستند 

که این خواسته را اجرایی کنند.
به همین دلیل این بحران هر روز گسترده 
تر شد تا جاییکه در اولین اقدام فواد شکر 
برجسته ترین فرمانده حزب الله در حومه 
بیروت ترور شد و سپس ماجرای پیجرها رخ 
داد تا درنهایت به شهادت سید مقاومت سید 

حسن نصرالله و‌هاشم صفی الدین ختم شد.
از سوی دیگر یحیی السنوار رئیس سیاسی 
حماس نیز در نبردی شجاعانه و تن به تن با 
صهیونیست‌ها در غزه به شهادت رسید و این 
زنجیره با ترور دیگر مقامات ارشد حزب الله 
ادامه یافت تا اینکه اسراییل قصد خود را برای 

ورود به خاک لبنان اعلام کرد.
اما از سوی دیگر در طی روزهای گذشته 
این مسعود پزشکیان بود که با سفر به 
نیویورک و سخنرانی‌های خود در برنامه‌های 
مختلف بخصوص مجمع عمومی بر عزم ایران 
جهت افزایش آرامش در منطقه تاکید کرد 

ولی پس از شهادت سیدحسن نصرالله دیگر 
مجالی برای خویشتنداری مشاهده نشد.
وعده صادق 2، شروع ماجرا

به همین دلیل شورای عالی امنیت ملی 
ایران در اولین نشست فوری خود تصمیم 
گرفت که عملیات وعده صادق 2 را اجرا 
کند و مراکز حساس و نظامی این رژیم در 
اسراییل را مورد حمله موشکی آن هم با 
بیش از 180 موشک‌هایپرسونیک پیشرفته 

مورد حمله قرار دهد.
در این حملات که حداقل در دو موج 
انجام شد مراکز نظامی بخصوص سه پایگاه 
هوایی این رژیم از جمله نواتیم مورد حمله 
مستقیم ایران قرار گرفت که با انتشار فیلم 
و عکس‌های مرتبط با آن مشخص شد که 
ایران در اقدام نظامی صورت گرفته تقریبا به 

تمامی اهداف خود رسیده است.
این حمله مستقیم بازتاب فراوانی در 
جهان داشت. پس از آن بود که مسعود 
پزشکیان در سفری از پیش مشخص شده 
با شجاعت به قطر سفر کرد و در اجلاس 
مجمع همکاری‌های کشورهای آسیایی 

حضور یافت. 
در این سفر وی بطور کامل درباره 
موضوعات خاورمیانه و غزه به دفاع از محور 
مقاومت پرداخت و خواستار توقف جنایات 

رژیم صهیونیستی علیه مردم بی دفاع شد.
در جریان سفر به قطر خبرنگاری از وی 
درباره اینکه نمی ترسد با توجه به اقدامات 
اسراییل به شهادت برسد گفت، شهادت بهتر 

از مردن به اشکال دیگر است.
وی پس از سفری یک روزه به تهران 
برگشت و فردای آن روز در اجتماع عظیم 
مردم تهران که برای گرامیداشت یاد و 
خاطره سید مقاومت  حضور و استماع 
سخنان رهبر انقلاب به مصلی تهران آمده 

بودند، شرکت کرد. 

دستورات شجاعانه پزشکیان در 
حمایت از مقاومت

رهبر معظم انقلاب نیز در نمازجمعه بر 
پاسخ ایران به رژیم صهیونیستی تاکید کردند 
اگر اسراییل بخواهد پاسخ ایران را بدهد نه 
تعلل می کنیم و نه شتابزده عمل خواهیم 
کرد اما هرچه مقامات سیاسی و نظامی 

تصمیم بگیرند، اجرا خواهد شد.
پس از نماز جمعه تهران بود که خبر 
رسید سیدعباس عراقچی وزیر خارجه ایران 
در اقدامی شجاعانه به همراه محموله ای از 
کمک‌های بشردوستانه و پزشکی به لبنان 
سفر کرده و هواپیمای وی در فرودگاه رفیق 

الحریری بیروت به زمین نشته است.
این اقدام عراقچی که با دستور شخص 
پزشکیان برای شکستن حصر لبنان انجام 
شد، بازتاب فراوانی در میان کشورهای جهان 
داشت و همگان لب به تحسین عراقچی باز 
کردند حتی شهرداری تهران که در صدر 
آن علیرضا زاکانی یکی از منتقدان دولت 
کنونی و تیم وزرات خارجه است، در بنری 
کم نظیر، مسعود پزشکیان و عباس عراقچی 
را لشکر نصر نامید. از سوی دیگر دیپلماسی 
به کنار آمد و سفرهای متعدد وزیر خارجه به 
کشورهای منطقه آغاز شد تا دستاورد وعده 
صادق 2 مانند وعده صادق یک ابتر نماند و 
آنرا بتوان در ذهن تمامی دوست و دشمن 
نشاند که ایران کشوری صلح طلب است اما از 

جنگ هیچ واهمه ای ندارد.
دیدارها و سفرهای متعدد و خستگی ناپذیر 
وزارخارجه دولت چهاردهم به کشورهای 
مختلف بخصوص کشورهای منطقه باعث 
شد که آنها اعلام کنند که درصورت پاسخ 
اسراییل به ایران، آسمان خود را در اختیار 
رژیم صهیونیستی قرار نخواهند داد و از اقدام 

این رژیم نیز حمایت نمی کنند.
از طرف دیگر پزشکیان در ابتدای آبان 

ماه به روسیه جهت شرکت در اجلاس 
کشورهای بریکس و بریکس پلاس سفر 
کرد. این اولین حضورایران بصورت رسمی 
در اجلاس سران کشورهای بریکس بود. در 
حاشیه این نشست نیز پزشکیان با سران و 
مقامات دیگر کشورهای عضو دیدار و گفت 
وگو کرد و برلزوم پایان دادن به اقدامات 
خودسرانه وخارج از معاهدات بین المللی 

رژیم صهیونیستی تاکید کرد.
برنامه‌ریزی برای وعده صادق 3

اما در اولین ساعات روز شنبه 5 آبان ماه با 
شنیده شدن صدای انفجار در تهران، بسیاری 
از نگاه‌ها از دیگر نقاط جهان به سمت ایران 
چرخید و پیگیر اخباری شدند که نشان می 
داد رژیم صهیونیستی شرارتی جدید آغاز 
کرده است. البته این اقدام صهیونیست‌ها 
با رشادت پدافندهوایی کشور تاحدود 
بسیار زیادی بی اثر شد و تقریبا این رژیم 
نتوانست به اهداف خود دست یابد در حالیکه 
رسانه‌های غربی به دنبال بزرگنمایی این اقدام 
بودند و یا برخی از داخلی‌ها قصد داشتند این 
شرارت را کوچک نشان دهند رهبر انقلاب 
در دیدار با خانواده شهدای امنیت تاکید 
کردند که این اقدام نه باید بزرگ نمایی شود 
و نه کوچک انگاری. ایشان بر پاسخ ایران به 
اسراییل تاکید کردند اما انجام این اقدام را در 
گرو تصمیم سیاستمداران و نظامیان دانستند.
پس از آن بود که پزشکیان در جلسه 
هیات دولت گفت که باید این جانی)نتانیاهو( 

را باید سر جای خود بنشاند.
حال با وجود این همه اتفاقات نادر 
پس از استقرار دولت چهاردهم در پاستور، 
دولت در بعد مسایل داخلی نیز بسیار فعال 
بوده از جمله تشکیل هیات دولت و ارایه 
لایحه بودجه به مجلس که در گزارش‌های 
 بعدی درباره موضوعات داخلی نیز 

صحبت خواهیم کرد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در مراسم یوم‌الله ۱۳ آبان گفت: 
آمریکا و رژیم صهیونیستی اگر رفتار 
خود را تغییر ندهند، به سوی فروپاشی و 
نابودی پیش خواهند رفت؛ این اراده امت 

اسلام است.
به گزارش ایسنا، سردار سرلشکر پاسدار 
»حسین سلامی« فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی روز یکشنبه و در مراسم 

یوم‌الله ۱۳ آبان در تهران سخنرانی کرد.
سردار سامی گفت که »این اقدام 
دانشجویان پیروز خط امام به مفهوم نقطه 
پایان سلطه رسمی آمریکا بر یک کشور بزرگ 

به نام جمهوری اسلامی ایران است.«
سردار حسین سلامی در ادامه سخنرانی 
خود گفت: وقتی که آمریکا از حمایت از 
صدام نتوانست بر اراده سیاسی ملت ایران 
غالب شود و آن دفاع هشت ساله با شکوه 
اقتدار ملت ایران به پایان رسید، این آمریکا 
بود که بخشی از غروب سیاسی خود را در این 

سرزمین و منطقه نظاره کرد.
سردار سامی در ادامه گفت: وقتی که 
آمریکا با همه حمایت‌های خود از رژیم 
صهیونیستی نتوانست طرح صلح به اصطلاح 
ابراهیم را در منطقه پیاده‌سازی کند و همه 
خواب‌های سیاسی او آشفته شد، آن‌گاه این 

آمریکا بود که باز هم شکست خورد.
فرمانده سپاه گفت: آمریکا آموخته است از 
ملت‌ها و به‌خصوص ملت بزرگ ایران شکست 
بخورد؛ وقتی نتوانست نظام سوریه را ساقط 
کند، وقتی نتواسنت با حصر اقتصادی و فشار 
سیاسی، حرکتی برای تضعیف حزب‌الله ایجاد 

کند، این امریکا بود که شکست خورد.
سردار حسین سامی در بخش دیگری 
از سخنان خود گفت: وقتی فتنه‌های داخلی 
آمریکا در ایران، پاسخ نداد و انتخاب ملت 

و جوانان ایران، حمایت فداکارانه از نظام 
اسامی بود این جنگ نرم آمریکا بود که در 
قلب یک اتقلاب پرشکوه شکست خورد. ما 
آمریکا را با شکست‌های بزرگ می‌شناسیم. ما 
امروز از آن روز باشکوه الهی ۲۲ بهمن تا این 
فاصله زمانی ۴۶ ساله، نظام سیاسی آمریکا 
هر آنچه توانست، هر چه تجربه داشت، هرچه 
ابزار داشت، هر چه راهبرد و سیاست داشت، 
همه را به کار گرفت تا بر ملت ایران غلبه کند 
اما تمام صفخات این تاریخ ۴۵ ساله سرشار از 
شکست‌های واضح و آشکار برای آمریکا و از 
فتوحات مبین و پیروزی‌های واضح برای امت 

اسلام و ملت ایران است.
فرمانده کل سپاه تصریح کرد: امروز این 
آمریکاست که غروب سیاسی خود را نظاره 
می‌کند. او از زمان تولد انقلاب به این سو، در 
افزایش تدریجی و تحلیل قدرت قرار گرفته 
است. ارکان قدرت آمریکا رو به زوال رفته‌اند، 
دیگر آمریکا نمی‌تواند اراده سیاسی خود را 
آن‌گونه که دوران جنگ سرد بر ملت‌ها و 
دولت‌ها اعمال می‌کرد، حاکم کند. آمریکا 
دیگر نمی‌تواند در جنگ‌ها پیروز شود؛ جهان، 
جهان اراده ملت‌هاست و دنیای اراده تسلط 
کسانی است که با معنای ایمان، با قلب‌های 
خود در مقابل سیاست‌های استکباری این 

نظام ظالمانه ایستاده‌اند.
سردار سامی با اشاره به حوادث غره 
گفت: امروز حتی آمریکا، بخشی از کشورهای 
اروپایی و بخشی از متحدان آمریکا همه در 
یک ائتلاف حقیقی گردهم آمده‌اند تا یک 
جمعیت قلیل را در یک باریکه محاصره‌شده 
به‌نام غزه به زانو درآورند اما هر روز مشعل‌های 
مقاومت و ایستادگی، ثبات قدم و درخشش 
نور ایمان مردم و زنان مجاهد فلسطینی، 
شعله‌ها، پرتوها و امیدهای جدیدی از مقاومت 
را نشان می‌دهند. حتی آمریکا در این میدان 

به ظاهر کوچک هم توسط دستان کوچک 
فرزندان خردسال غزه در حال شکست‌خوردن 

است.
سردار سامی تصریح کرد: ملت‌های 
مسلمان آگاه شده‌اند، جوانان مسلمان 
امروز پیشانی‌بندهای جهاد را بر جبین خود 
بسته‌اند، آن‌ها فرمول جهاد را آموخته‌اند. شما 
به جنوب لبنان نگاه کنید که امروز جوانان 
عاشورایی حزب‌الله بعد از آن ضربات سخت 
که توسط رژیم صهیونیستی بر این جنبش 
وارد شد و شاید همگان تصور می‌کردند که 
این جریان جهادی عظیم به انتها خواهد 
رسید اما شما می‌بینید حزب‌الله زنده، 
مطمئن، با اعتماد به نفس، قوی، شجاعانه و 
عاشورایی راه را بر صهیونیست‌ها بسته است.

فرمانده سپاه ادامه داد: حزب‌الله به 
شکست‌نخوردن قانع نیست و می‌خواهد رژیم 
صهیونیستی و دنباله‌های بین‌المللی آن را در 
جنوب لبنان و فلسطین اشغالی دفن کند و 
سرانجام این سرنوشت به‌زودی رقم خواهد 
خورد. اسرائیلی‌ها و آمریکایی‌ها نمی‌توانند 
با قتل‌عام‌ها و کشتار مسلمانان راهی برای 
بقای سیاسی خود باز کنند. آن‌ها مثل 
رژیم‌های در حال فروپاشی عمل می‌کنند. 
نظامی‌های سیاسی زمان که به فروپاشی 
می‌رسند، کور، بی‌منطق، بی‌قاعده و خلاف 
قواعد عمل می‌کنند و تمام اصول انسانی را 
زیر پا می‌گذارند و امروز سرنوشت اسرائیلی‌ها 

همین‌گونه است. 
سردار سامی تصریح کرد: امروز رژیم 
صهیونیستی یک نظامی است منزوی و منفور 
در تمام عالم است و هیچ مقامی از هیچ 
کشور معتبری در جهان جز مقامات آمریکا 
که رژیم صهیونیستی بخش لاینفک و جزء 
منفصلی از سیاست‌ها و ایالت پنجاه‌ویکم 
آمریکاست، هیچ مقام دیگری به این سرزمین 
پا نمی‌گذارد. آن‌ها در جهان منزوی هستند، 
نه ورزشکاران و نه سیاستمداران آن‌ها، 
نمی‌توانند در هیچ نقطه‌ای از جهان ظاهر 
شود. امروز مقامات آمریکایی نمی‌توانند از 
عرض یک خیابان در یک پایتخت کشور 
اسلامی عبور کنند. آن‌ها را مردم مسلمان در 

درون خود فرو خواهند برد.
فرمانده سپاه با بیان اینکه »این آمریکایی‌ها 
و اسرائیلی به مغرب خود کاما نزدیک 
شده‌اند«، گفت: مقاومت در زمان جواب 
می‌دهد، میدان، میدان رقابت آستانه‌های 
تحمل است . مردان و زنانی که به خداوند 
متکی هستند و کاسه‌های سر خود را به 

خدا عاریه داده‌اند و برای برای عظمت اسلام 
می‌جنگند، از سلاح‌های دشمنان نمی‌ترسند. 
آن‌چه در اختیار دشمنان ماست، تمام‌شدنی 
است و این اجسام مادی )سامانه‌های 
پدافندی( تادها و پیکان‌ها مادامی که در 
پیرامون آن شعله‌های آتش شعله می‌کشد، 
نمی‌توانند نقطه اتکای یک رژیم برای بقای 

سیاسی باشند.
و  اسرائیلی‌ها  گفت:  همچنین  او 
آمریکایی‌ها بذرهای کینه، غضب و خشم را 
درون قلب، ایمان و سینه‌های ستبر جوانان 
و نوجوانان و حتی خردسالان مسلمان 
کاشته‌اند، بغض‌هایی که الی‌الابد همانند 
شمشیرهایی آخته علیه دشمنان اسلام به کار 
گرفته خواهد شد. آن‌ها فکر نکنند بغض‌های 
متراکم تنها در سینه‌های جوانان ما باقی 
خواهد ماند. این کینه‌ها و بغض‌ها تبدیل به 
سلاح، سازمان، نبرد و تاکتیک خواهند شد. 
مسلمانان اجازه نمی‌دهند حیثیت، کرامت و 
عزت آن‌ها زیر پای سلطه صهیونیسم و آمریکا 

قربانی و ذبح شود.
فرمانده سپاه به آمریکا و رژیم صهیونیستی 
هشدار داد و گفت: ما همواره به آن‌ها هشدار 
می‌دهیم اگر رفتار خود را تغییر ندهند، به 
سوی فروپاشی و نابودی پیش خواهند رفت؛ 
این اراده امت اسلام است و این اراده به تدریج 
غلبه خواهد کرد. بخشی از راه پیموده شده 
است، ما در میانه راه هستیم، راه را با قوت 
ادامه می‌دهیم، ما از حرکت نمی‌ایستیم، 
جهاد مسیر ماست، ما در جهاد آموخته‌ایم 
که قدرتمند می‌شویم، ما صاحب یک قدرت 
پایان‌ناپذیر به نام اسلام هستیم، ما قدرتمند 
هستیم، هم با اعتقاد و ایمان خود کار 
می‌کنیم. ما سرانجام آن‌ها را شکست خواهیم 
داد، این را صحنه‌های آینده خواهد گفت، ما 

می‌گوئیم و عمل می‌کنیم؛ مطمئن باشند.
سردار سامی گفت: ملت بزرگ ایران 
پایان‌‍‌ناپذیر،  مطمئن،عظیم،  قدرتمند، 
بی‌انتها و پرطراوت است؛ روح این ملت از 
شهیدان، قرآن حکیم، سخنان حکیمانه 
رهبر خود خود الهام می‌گیرد؛ ما آموخته‌ایم 
چگونه باید دشمنان خود را شکست دهیم، 
مردان یک کارزار ۴۵ ساله هستیم، از میان 
صحنه‌های سخت عبور کرده‌ایم، ما یک 
جنگ با تمام ائتلاف قدرت‌های شیطانی عالم 
را در نابرابرترین شکل با پیروزی پشت‌سر 
گذاشته‌ایم، ما بر تمام سیاست‌های دشمن تا 
به امروز غلبه کرده‌ایم و این میراث ماندگار 

شهیدان خود را حمل خواهیم کرد.

»مردم سالاری« اقدامات دیپلماسی و میدان پزشکیان در 100 روز اول را بررسی می‌کند

دولتی نوپا درگیر اتفاقات کم نظیر

سردار سلامی: 

آمریکا و اسرائیل به سمت فروپاشی می‌روند

شهدای پدافند مقابل خبیث‌ترین دشمنان 
برای دفاع از کشور ایستادند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر روز یکشنبه در 
دیدار خانواده‌های شهدای نیروی پدافند هوایی ارتش که در شرارت اخیر رژیم 
صهیونیستی به شهادت رسیدند، مقام این شهدا را عالی دانستند و گفتند: همه 
شهدا در جایگاه ممتاز و در جوار پروردگار از نعمت الهی برخوردار هستند اما 
شهادت این عزیزان به دلیل دفاع از کشور و ملت در مقابله مستقیم با رژیم 
صهیونیستی که خبیث‌ترین دشمن اسام است، شهادت برجسته و مهمی 

است.
رهبر انقلاب همچنین برای خانواده‌های این شهدا صبر و آرامش دل مسئلت 

کردند و افزودند: اجر خانواده‌های شهدا از شهدا کمتر نیست.
در این دیدار خانواده‌های شهیدان حمزه جهاندیده، محمد مهدی 
شاهرخی‌فر، مهدی نقوی و سجاد منصوری حضور داشتند. این شهیدان از 
کارکنان نیروی پدافند هوایی ارتش بودند که بامداد شنبه ۵ آبان در راستای 
دفاع از حریم امنیت ایران، حین عملیات مقابله با پرتابه‌های رژیم جنایتکار 

صهیونی به مقام والای شهادت نائل شدند.

استانداران بوشهر و مرکزی انتخاب شدند
سخنگوی دولت از انتخاب استانداران استان‌های بوشهر و مرکزی خبر داد.
به گزارش ایسنا، فاطمه مهاجرانی با اعلام این خبر اظهار کرد: در جلسه 
عصر امروز یکشنبه هیات دولت به ریاست مسعود پزشکیان، استانداران 

بوشهر و مرکزی معرفی شدند.
بر این اساس با معرفی وزیر کشور و با تصویب اعضای هیات دولت آقایان 
ارسان زارع به عنوان استاندار بوشهر و  مهدی زندیه وکیلی به عنوان 

استاندار استان مرکزی منصوب شدند.

مهاجرانی: وامدار شهدای پدافند هوایی هستیم
سخنگوی دولت گفت: ما مدیون شهدا هستیم و هیچ‌چیز برای یک 

خانواده جای عزیز ازدست‌رفته را نمی‌گیرد.
به گزارش ایسنا، فاطمه مهاجرانی در سالروز گرامیداشت روز دانش‌آموز 
در جمع دانش‌آموزان مدرسه شهید حسین فهمیده منطقه ۸ تهران با اشاره 
به رضایت مردم از پیروزی انقلاب اسامی، اظهار کرد: مردم ایران به فکر 
زندگی بهتر بودند، اما صدام حسین بی‌رحم جنگ تحمیلی را به مردم ما 

تحمیل کرد.
وی با گرامیداشت یاد شهید حسین فهمیده، گفت: شاید بپرسید دلیل 
اقدام شهید فهمیده در مقابله با تانک دشمن چه بود؟ ما گاهی داستان‌ها را 
کامل روایت نمی‌کنیم. شهید فهمیده با این اقدام  شهادت‌طلبانه جلوی یک 

حمله بزرگ را گرفت؛ اقدامی که باید برای ما ارزشمند باشد.
سخنگوی دولت گفت: ما مدیون شهدا هستیم و هیچ‌چیز برای یک 
خانواده جای عزیز ازدست‌رفته را نمی‌گیرد ولی این بزرگواران با صبوری 
نبود عزیز و برادر و فرزند خود را تحمل کردند چون به ایران و تعالی آن فکر 

کردند و نگفتند که سهم من چه می‌شود؟
مهاجرانی خطاب به دانش‌آموزان گفت: آنچه امروز کمک می‌کند که 
دانش‌آموزان پیرو راستین شهید فهمیده باشند، خوب درس خواندن، احترام 
به یکدیگر با هر قوم و فرهنگ و دین و نژاد و پیشروی در علوم و فناوری 
است. همانطور که رهبری تاکید کردند دانش‌آموزان باید به دنبال تحصیل، 

تهذیب و ورزش باشند.
وی یادآور شد: ما وامدار شهدا و جانبازان و آزادگان خود هستیم، وامدار 
باید دین خود را ادا کند، ما وامدار شهدای امنیت هستیم، وامدار شهدای 
پدافند هوایی هستیم و راه بازگرداندن دین ما حب میهن و قدر دانستن 

داشته‌هایمان است.

نگاه منفی به سرمایه‌داران و کارآفرینان 
باید اصلاح شود

معاون اجرایی رئیس جمهوری با انتقاد از برخی نگاه‌های منفی به 
سرمایه‌داران و کارآفرینان تصریح کرد: این تصور که سرمایه‌دار خونخوار و 
زالوصفت است، هنوز هم در میان برخی افراد وجود دارد و آسیب‌های زیادی 
به کشور وارد کرده است، همه باید تلاش کنیم که این نگاه را اصلاح کنیم؛ 
کارآفرین و صاحب سرمایه نیز مثل همه افراد دیگر جامعه خوب است، مگر 

آنکه خلافش ثابت شود.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، دکتر محمدجعفر قائم‌پناه در دیدار 
اعضای انجمن خیرین سلامت، بر تکریم خیرین تاکید کرد و گفت: این یک 
امر واضح است که باید خیرین تکریم شوند و حداقل کاری که دولت می‌تواند 
در این زمینه انجام دهد این است که قدردان آنها باشد؛ اینکه انسان‌هایی 
حاضر می‌شوند از حق خود در مسیر کمک به دیگران بگذرند، بسیار ارزشمند 

است و باید برای ترویج این فرهنگ تلاش کنیم.
معاون اجرایی رئیس جمهوری در ادامه با انتقاد از برخی نگاه‌های منفی به 
سرمایه‌داران و کارآفرینان افزود: این تصور که سرمایه‌دار خونخوار و زالوصفت 
است، هنوز هم در میان برخی افراد وجود دارد و آسیب‌های زیادی به کشور 
وارد کرده است، همه باید تلاش کنیم که این نگاه را اصلاح کنیم؛ کارآفرین 
و صاحب سرمایه نیز مثل همه افراد دیگر جامعه خوب است، مگر آنکه 

خلافش ثابت شود.
دکتر قائم‌پناه با اشاره به برخی مشکلات و موانع پیش‌روی خیرین کشور 
اظهار داشت: کشور مشکلات فراوانی دارد؛ ما دشمن خارجی داریم، اما برخی 
اعمال و رویه‌ها در بروکراسی اداری ما مثل خودزنی است و بوروکراسی کشور 

گاه گره‌های جدی برای فعالیت‌های مردمی ایجاد می‌کند.
معاون اجرایی رئیس جمهوری با بیان اینکه بخشی از مشکل به فرهنگ ما 
برمی‌گردد که باید با کمک هم آن را حل کنیم، از پیشنهاد تشکیل کمیته‌ای 
برای حل مشکلات خیرین استقبال کرد و گفت: پیشنهاد می‌کنم کمیته‌ای 
چند نفره تشکیل دهیم و مسائل و مشکلات خیرین در این کمیته ارائه و 
برای حل آنها با مدیران اجرایی رایزنی شود. ما هم در معاونت اجرایی آمادگی 

داریم که به شما کمک کنیم.

سرکرده گروهک تروریستی حادثه تفتان
به هلاکت رسید

معاون فرهنگی اجتماعی و سخنگوی پلیس از هلاکت سرکرده گروهک 
تروریستی حادثه تفتان خبر داد و گفت: به وعده‌ای که برای انتقام خون پاک 

شهدای پلیس داده بودیم عمل کردیم.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، سردار منتظرالمهدی روز یکشنبه در 
سفر سیستان و بلوچستان اظهار کرد: به وعده‌ای که برای انتقام خون پاک 
شهدای پلیس داده بودیم عمل کردیم؛ سردار رادان قسم یاد کرد که از خون 

شهدایمان نخواهیم گذشت.
وی افزود: اعضای اصلی تیم ترور در کمتر از یک هفته حذف یا دستگیر 

شدند.
معاون فرهنگی اجتماعی فراجا ادامه داد: اینجا گوهرکوه، از توابعِ شهرستان 
»تفتان« است که دقایقی پیش سرکرده تروریست‌های حاضر در صحنه توسط 
واحد ضدتروریست پلیس طی عملیات پیچیده اطلاعاتی، شناسایی و به هلاکت 

رسید.
وی اعلام کرد: طی ۲۴ ساعت اخیر ۲ نفر دیگر از تروریست‌ها بازداشت شدند 
که یکی از آن‌ها همان فردی است که با رذالت تمام از صحنه تصویربرداری 

کرده که بسزای عملش خواهد رسید.
سردار منتظرالمهدی ادامه داد: ۶ نفر هم که تروریست‌ها را پیشتیبانی 
می‌کردند طی ۲۴ ساعت گذشته دستگیر که آنان به شهادت تعدادی از 

عزیزانمان در سالهای گذشته اعتراف کردند.
وی تاکید کرد: همکاران ما برای کمکِ انتظامی به همنوعان شان در پی 
درخواست شهروندان و تماس با پلیس ۱۱۰ به شهرستان تفتان اعزام و پس از 
انجام ماموریت در مسیر برگشت توسط جانیان و تبهکاران به شهادت رسیدند.
سخنگوی پلیس اظهار کرد: فاصله زمانیِ عملیات تروریستی و عملیات 
دستگیری تروریست‌ها بسیار کوتاه بود که جا دارد از مساعی و همکاری قرارگاه 

قدس سپاه، اداره کل اطلاعات و سازمان اطلاعات فراجا تقدیر کنم.

رهبری

دولت

تروریسم

سردار فدوی: 
دشمن پاسخی در خور 
دریافت خواهد کرد

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با 
تاکید بر اینکه بدانید پای مظلوم ایستادن هزینه دارد گفت: 

تا آخر از مظلوم دفاع و با ظالم مبارزه خواهیم کرد.
به گزارش ایرنا، سردار علی فدوی گفت: یک طرف 
جرثومه جبهه باطل و سردمدار جبهه باطل است که امکان 
ندارد در یک روالی منفعت یک کشور و مردم دنیا را مد نظر 
قرار بدهد؛ منفعت خودش مهم است. این طرف نماد جبهه 

حق است و همه عالم این را فهمیدند.
وی افزود: بدانید پای مظلوم ایستادن هزینه دارد و این 
دستور قرآن است که می‌گوید شما پای مظلوم باید بایستید 
و با ظالم مبارزه کنید؛ هم دستور قرآن و هم دستور قانون 
اساسی ما است و همه مسئولان به دنبال این مطلب بودند.

جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه از مظلوم دفاع و 
با ظالم مبارزه کردیم، گفت: ۴۵ سال است که این کار را 
کردیم و تا آخر هم در این مسیر خواهیم بود. ما الان بیش از 
۴۰ هزار پاسدار شهید داریم ولی قائل هستیم این راه درست 

است؛ باید طرف درست تاریخ ایستاد.
سردار فدوی افزود:همه فهمیدند مظلومانی بودند که ۷۶ 
سال در ظلم قرار گرفتند، چه کسانی پشتیبانی مظلوم‌ها 
درآمدند و چه کسانی علیه مظلوم بودند، الان همه دنیا 

فهمیدند.
وی اضافه کرد: یکی از خاصیت‌های جنگ غزه این بود 
که مردم دنیا فهمیدند که ۷۶ سال به آنها دروغ گفته شده 
است و در خیابان‌های ۹۱ درصد کشورهای دنیا تظاهرات 
برقرار شد. مردم دنیا فهمیدند که رژیم صهیونیستی 
اشغالگر است و سرزمین فلسطین را اشغال کردند و مردم 
را از خانه‌های خود بیرون کردند و مردم و زن‌ها و بچه‌ها 
را کشتند. صهیونیست‌ها می‌گویند دربیش از ۹۱ درصد 

کشورهای دنیا علیه ما تظاهرات برگزار شده است.
وی با بیان اینکه در این یک سال، چند ماه فقط ایران، 
یمن و حزب الله و عراق و فلسطین پای کار غزه و لبنان 
آمدند گفت: برخی کشورهای عربی مثل اینکه خاک مرگ 
بر روی آنها پاشیده شده، نه تنها حرکت نمی‌کنند بلکه 
به صهیونیست‌ها و آدم‌کش‌ها کمک می‌کنند. تدارک 
صهیونیست‌ها توسط بعضی از کشورهای عربی دارد انجام 
می‌شود که جزو عجایب عالم است. سردار فدوی در ادامه 
با بیان اینکه  وزارت خزانه‌داری و وزیر خزانه‌داری آمریکا، 
مسئول امور اقتصادی و اعمال تحریم‌ها علیه کشورها است، 
گفت: هرگونه اقدام خصمانه‌ای که دشمن در پیش گیرد، 
با یاد و میراث آن دفاع مقدس پاسخ درخوری دریافت 
خواهد کرد، بنابراین یکی از ابزارهای جدید دشمنی، جنگ 
اقتصادی است که در این عرصه وزارت خزانه‌داری آمریکا 
نقش اصلی را ایفا می‌کند. وی افزود: وزیر خزانه‌داری آمریکا 
چند ماه پیش صراحتاً در تلویزیون اذعان کرد که در این 
چهل و چند سال، حتی یک پیروزی هم علیه ایران به‌دست 
نیاورده‌اند. این پرسش پیش می‌آید که چگونه ممکن است؟ 
آیا توان نظامی یا اقتصادی ایران بیشتر از آنها است؟ واقعیت 
این است که توانمندی‌های مادی و دنیایی ما در برابر قدرت 
نظامی و اقتصادی آنها قابل مقایسه نیست. با این حال، 
چرا آنها به هیچ موفقیتی دست نیافته‌اند و به آن اعتراف 
می‌کنند؟ جانشین فرمانده کل سپاه اظهار کرد: پاسخ این 
است که این مسئله به وعده الهی برمی‌گردد. در قرآن کریم 
آیات بسیاری به‌صراحت وعده داده‌اند که اگر انسان‌ها در 
جبهه حق باشند، خداوند پیروزی آن‌ها را تضمین می‌کند. 
خداوند فرموده است که اگر کسی در حزب خدا قرار گیرد، 
همواره حزب خدا پیروز خواهد بود. سردار فدوی تاکید 
کرد: باید بدون تلف کردن حتی یک روز در همه‌ زمینه‌ها 
مانند نظامی، علمی و فرهنگی، به تلاش خود ادامه دهیم تا 
توانمندی‌های خود را افزایش دهیم. به‌ویژه در حوزه‌هایی که 

مسئولیت داریم، نباید یک روز را از دست دهیم.

ایران و آذربایجان 
رزمایش دریایی برگزار می‌کنند

مرحله اصلی رزمایش مرکب امداد و نجات دریای خزر با 
حضور نیروهای دریایی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری 
آذربایجان فردا و به میزبانی ناوگان شمال نیروی دریایی 

ارتش جمهوری اسلامی ایران برگزار می‌شود.
به گزارش ایسنا، رزمایش مرکب امداد و نجات دریای 
خزر با نام AZIREX2024 و با شعار همکاری برای صلح 
  coopration for peace and friendship و دوستی

روز دوشنبه برگزار خواهد می‌شود.
هدف از برگزاری این رزمایش تحکیم امنیت جمعی 
پایدار و مبانی آن در منطقه و گسترش همکاری‌های چند 
جانبه میان کشورهای شرکت کننده و همچنین نشان 
دادن حسن نیت و توانایی این کشورها در راستای حمایت 

مشترک از صلح و دوستی و امنیت دریایی است.

اقدامات ناچیز رژیم صهیونسیتی
از سوی ایران بی پاسخ نخواهد ماند

معاون سیاسی دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم 
کل قوا بیان کرد: رژیم صهیونسیتی در حمله ناچیز و بی 
اثری که توسط موشک نسبت به ایران داشته است، باید 

بداند که این جرم بزرگ بی پاسخ نخواهد ماند.
سردار رسول سنایی‌راد معاون سیاسی دفتر عقیدتی 
سیاسی فرماندهی معظم کل قوا در راهپیمایی ۱۳ آبان 
امسال گفت: نام آمریکا همواره با شرارت آمیخته بوده است 
و آمریکایی با تاسیس بیمارستان و ادعای مشاوره با ما وارد 
کشور شدند اما در ماجرای ملی شدن صنعت نفت در حالی 
که تصور امثال مصدق این بود که می‌تواند از آمریکایی‌ها 
کمک بگیرد و با کمک انگلیسی‌ها کودتایی ننگین را رقم 
زدند و سال‌ها استبدادی که می‌توانست در همون مرحله 
خاتمه پیدا بکند، بر کشور ما تحمیل کرد. معاون سیاسی 
دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا، بیان کرد: 
به مزد این اقدام جنایتکارانه شاه دست آمریکایی‌ها را در 
ایران باز گذاشت و متقابلًا او هم در تاسیس ساواک و تقویت 
دستگاه امنیتی مخوف رژیم کمک کرد که متقابلًا شاید 
آنچه در آینده به عنوان کاپیتولاسیون توسط  آمریکایی‌ها به 
رژیم پهلوی هدیه کرد و  به خاطر این اقدامات جنایتکارانه و 
حمایت از جنایت‌های رژیم پهلوی بود که مردم دیگر سکوت 
نکرده و با فرمایشات و رهنمودهای امام برای این ننگ بزرگ 
به قیام پرداختند. سنایی‌راد بیان کرد: آمریکا در تحریک و 
حمایت از صدام برای جنگ تحمیلی علیه ایران نقش مهمی 
داشته و هواپیمای مسافربری ایران را به شکل بی رحمانه‌ای 
مورد هدف قرار داد که جنایت بزرگی به حساب می‌آید که 
اگر درحال حاضر ۱۳ آبان در اذهان ملت ایران نقش بسته 
است برای پاسخی منطقی‌ای است که مردم ما به جنایات 
آمریکا است. وی با اشاره به اینکه صهیونیست تصور اینکه 
جنگی که علیه غزه شروع کرده است، طول بکشد، اظهار 
کرد: رژیم غاصب صهیونیست علی رغم برنامه‌هایی که برای 
نابودی غزه داشته است، هم توانست به اهداف شوم خود 
برسد و هم موجب ایجاد شکافی عمیق میان خودشان و 

مردم کشورهای اروپایی شده است.

دفاعی


